Publicaâo no D . O.
de 0't I 04 I Z,QJ9

Assemblela Legl,laU".
do Estado de "'.10 Greno

PORTARI A MD N'. 014/201 4

Servidor J'

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO G ROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Intemo;

Considerando o feriado municipal de 08 de abril (terça-fe ira), Ani ve rsário de Cuiabá,

R ESOL VE:

Art. 10 Declarar ponto facu ltativo na Assembleia Legislat iva do Estado de Mato Grosso,
em 07 de abril de 201 4 (segunda-feira)

Arl. 2°, ESI<I Po rtaria Cnlra em vigor a part ir desta data.

COMUNIQUE·SE, CUMI' RA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 04 de abril de 2014.

Del), ROMOALDO JÚNIOR __ -\-.tI'---;""'f--__ Prcsidclltc em Exercido

Dcp. MAURO SAVI ________ -I'-_ __ l o Secretá rio

Se"cl3ria de Gestão de Pessoas da Assembleia l egislat iva do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Ma8&l, lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP; 78049-901 Cuiabá - MT
Tel: {65)3313- 6670/3901- Fax: 3313-6307

e-mail: sgp@al.mt.gov.br